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Styrelsen for BRF Vingraen 6 far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2023.

Arsredovisningen ar upprittad i svenska kronor.

Forvaltningsberattelse
Allmant om verksamheten

Foreningens andamal ar att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostader och lokaler at medlemmarna till nyttjande utan tidsbegransning.

Foreningens medlemmar finns i den bifogade forteckningen. Under 2023 har tva 6verlatelser av
bostadsratter skett.

Under 2017-2023 skottes bade den ekonomiska och den tekniska forvaltningen av Storholmen
Forvaltning. Fran 1 januari 2024 tog Nabo 6ver detta ansvar.

Foreningen bildades under 2002 och &r sedan 2016 en dkta bostadsrattsforening. Ekonomin har foljt den
ekonomiska planen.

Fastigheten inkluderar:

16 lagenheter upplatna med bostadsratt.
En lagerlokal om cirka 20 kvadratmeter.
20 garageplatser.

Viasentliga handelser under verksamhetsaret:

Det ekonomiska laget har tvingat styrelsen att fortsatt satta stort fokus pa att, i gorligaste man, halla
nere utgifterna och 6ka inkomsterna.

Precis som forra aret 6kade réantekostnaderna pa vara lan da ett befintligt [an med 1ag rénta I6pte ut och
behovde laggas om och att rantan pa andra 1an med kortare bindningstid 6kade ytterligare.
Utgiftsposterna for fiarrvarme och VA vager tungt i féreningens resultatrakning och monopolféretagen
Stockholm Exergi och Stockholm Vatten & Avfall beslutade om stora avgiftsokningar aven vid arsskiftet
2022/23. De flesta andra leverantdrer hdjde ocksa priserna. Styrelsen har darfor forsokt att kompensera
for detta genom att byta ut vissa leverantorer till billigare alternativ. Bytet av forvaltare till Nabo gav ett
mer omfattande avtal, vilket gor att vi kunnat sdga upp vissa leverantérsavtal.

For att 6ka inkomsterna tog styrelsen beslut att vid halvarsskiftet hoja avgifterna med ytterligare 8% och
vid arets slut med 10%. Styrelsen beslutade ocksa att sdga upp samtliga garageavtal med syftet att
kunna héja avgifterna med mer an de 2% per ar som de befintliga kontrakten tillat. De nya avtalen ligger
pa en hogre niva och tillater ocksa en arlig avgiftshojning pa 5%. Omvandlingen medfdrde en stor
omsattning av externa hyresgaster, men gav ocksa méjlighet att erbjuda platser till medlemmar som
stod i kd. Styrelsen ansdkte om att ta del av elstédet hos Skatteverket, vilket beviljades.

En vattenlacka i en avloppsstam medférde betydande skador och fullstdndig renovering av en ldgenhet.
Trots att fastighetsférsakringen tackte det mesta medforde det kostnader for sjalvrisk, renovering och
stambyten. Renoveringen av en annan lagenhet medférde ocksa kostnader for ett flertal stambyten,
vilka ocksa berdrde angransande lagenheter. Vi kan dock konstatera att en mycket stor del av de
nddvandiga stambytena nu har genomforts.
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Gladjande nog avslutades flera segdragna arenden under aret. Efter manga patryckningar genomforde
grannfastighetens (Vingraen 46) dgare antligen dverkopplingen av en stor flakts elforsorjning, sa att
féreningen kunde avsluta avldsning och vidarefakturering av elkostnader. Agaren till hotellverksamheten
ombesorjde och bekostade ocksa skrotningen av kylvattenanlaggningen i nedre garaget, som inte langre
behovdes. Garageportarna, som kérdes pa av en hyresgast 2021, byttes ocksa till nya och detta
forsakringsarende avslutades darmed.

Styrelsen beslutade att byta fastighetsforsakringsbolag fran Brandkontoret till Gallagher for att fa battre
villkor.

Styrelsen uppréattade rutiner for foreningens fortldpande kontroll av elsdkerheten genom att anlita en
konsult.

Med anledning av uppgraderingar i BRF-lagen behovde foreningens stadgar uppdateras. Vi valde att
basera de nya stadgarna pa Fastighetsdagarnas monsterstadgar, som nyligen uppdaterats med
lagéndringarna som inférdes vid nyarsskiftet och ar juridiskt granskade. Monsterstadgarna ar gratis
tillgangliga eftersom féreningen ar medlem i Fastighetsagarna. Pa detta satt undvek vi dyra
konsultationskostnader i ar och i framtiden. Nagra sma justeringar gjordes, tex runt
andrahandsuthyrning och tid fér arsstamma.

Styrelsen ordnade tva staddagar (var och host) med god uppslutning och gott humor.

Medlemsinformation:
Styrelsen har under 2023 haft 11 protokollférda sammantraden. Arsstimman hélls onsdag 31 maj 2023.

Pa arsstamman 2023 valdes foljande styrelse:
Alina Wasso - Omval 1 ar

Magnus Buhrgard — Omval 2 ar

Filiph Nilsson — 1 ar kvar

Emil Christenson — 1 ar kvar

Dessutom holls en extrastamma 23 april som ett forsta steg till att godkanna nya stadgar.

Suppleanter
Ingen (behovs inte langre enligt nya stadgar).

Stamman valde féljande revisorer infér kommande ar:
Vatterstadens revisionsbyra AB

Peter Sandberg - Auktoriserad revisor, medlem i FAR

+ Revisorssuppleant (Godkand revisor fran byran).

Stimman valde foljande valberedning for kommande ar:
Lena Jarte
Mats Rabe
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Flerarsoversikt (Tkr)
Nettoomsattning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Balansomslutning
Kassalikviditet (%) *
Arsavgift/kvm totalyta (kr)
Lan/kvm totalyta (kr)
Elkostnad/kvm totalyta (kr)
Varmekostnad/kvm totalyta (kr)
Vattenkostnad/kvm totalyta (kr)
Energikostnad/kvm (kr)
Rantekostnad/kvm totalyta (kr)
Sparande/kvm (kr)
Rantekanslighet (%)
Arsavgifternas andel av totala
rorelseintakter (%)

2023 2022
1301 1414
-382 -189
53,7 54,0
18974 19603
221 135
674 562
7 259 7 259
159 229
238 229
99 104
496 562
161 98
2 -11
10,8 12,9
56,0 46,0

Ytuppgifter enligt taxeringsbesked, 1 171 kvm totalyta.

*Omsattningstillgdngar genom kortfristiga skulder.

Férandringar i eget kapital
Inbetalda

insatser

Belopp vid arets ingang 20589 950
Overfort till fond for yttre

underhall

Disposition av féregaende

ars resultat

Arets resultat

Belopp vid arets utgang 20 589 950

Upplatelse- Fond for
avgifter yttre underhall

4803053 1020690

185937

4803053 1206627

2021
1130
-497
56,0
19 326
112
536
6 832
169
251
149
569
76
-155
12,8

55,0

Balanserat

resultat

-15 645 998

-185 937

-188 529

-16 020 464

2020
1067
-1 236
57,0
19630
209
523

6 832
132
254
113
499
78

Arets

resultat

-188 529

188 529
-381776
-381 776

4 (14)

2019
1172
-681
60,0
20792
579
500

6 832
159
229
132
520
55

Totalt
10579 166
0

0

-381776
10 197 390
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Forslag till behandling av redovisat resultat
Styrelsen foreslar att  féreningens resultat (kronor):

Balanserat resultat -16 020 465
Arets resultat -381776
-16 402 241

Behandlas sa att

Stadgeenlig avsattning till fond for yttre underhall 360 000
lanspraktagande av fond for yttre underhall -216 051
I ny rakning 6verfores -16 546 190

-16 402 241

Foreningens resultat och stallning i 6vrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrakning samt
kassaflodesanalys med noter.
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Resultatrdakning

Rorelseintdkter
Nettoomsattning
Ovriga rorelseintdkter
Summa rorelseintakter

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa rérelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Resultat fran ovriga finansiella anlaggningstillgangar
Ovriga rénteintékter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

3,45

2023-01-01
-2023-12-31

1362982
47 693
1410675

-1438 550
0

-167 748
-1 606 298

-195 623

2240

364

-188 757

-186 153

-381 776

-381776

-381776

6 (14)

2022-01-01
-2022-12-31

1414163
26 817
1440980

-1347 369
0

-167 750
-1515119

-74 139
0

181

-114 571
-114 390
-188 529

-188 529

-188 529
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Balansrakning

TILLGANGAR

Anlédggningstillgangar

Materiella anléggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa materiella anldggningstillgangar
Summa anlédggningstillgangar
Omsattningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa kortfristiga fordringar
Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2023-12-31

8 18 363 901
18363901

18363 901

5378

125 004

9 84 293
214 675

395 054

395 054

609 729

18973 630

7 (14)

2022-12-31

18 531 649
18 531 649

18 531 649

94 790
3763
264 056
362 609

708 769

708 769

1071378

19 603 027
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Balansrakning
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser
Upplatelseavgifter

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Ovriga skulder

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

10,11

10,11

12

8 (14)

2023-12-31 2022-12-31
20 589 950 20 589 950
4 803 053 4803 053
1206 627 1,020 690
26 599 630 26 413 693
-16 020 465 -15 645 999
381776 -188 529
-16 402 241 -15 834 528
10 197 389 10 579 165
6 900 000 8 500 000
700 350

6 900 700 8 500 350

1 600 000 0
35609 227542

14 445 8203
4538 35156

220 949 252 611
1875 541 523 512
18 973 630 19 603 027
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Den I6pande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Betald skatt

Kassaflode fran den I6pande verksamheten fére
fordndring av rorelsekapital

Kassaflode fran férandring av rorelsekapitalet
Forandring av kundfordringar

Forandring av kortfristiga fordringar
Forandring av leverantorsskulder

Forandring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den I6pande verksamheten

Finansieringsverksamheten

Upptagna lan

Mottagna depositioner

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut*

*Bestar av kassa, bank och klientmedel férvaltningen.

-381776
167 748
-59 822

-273 850

89412
179 762
-191 932
-19 066
-215 674

0
350
350

-215 324

708 769
493 445*

9 (14)

-188 529
167 750
17 859

-2 920

-85 009
-72 096
-15 000
-41 477
-216 502

500 000
350
500 350

283 848

424921
708 769
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper
Allmanna upplysningar
Arsredovisningen ar uppréttad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allménna

rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre féretag (K2).

Anléaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar: Ar
-Byggnader 100
-Byggnadsinventarier 10
-Inventarier, verktyg och installationer 5

Nettoomsadttning
Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent
av balansomslutning.

Energikostnad/kvm (kr)

Bostadsrattsforeningens kostnader for varme, el och vatten dividerat med summan av antalet
kvadratmeter for samtliga ytor, bade ytor upplatna med bostadsratt och antalet kvadratmeter upplatna
med hyresratt.

Sparande/kvm (kr)

Justerat resultat dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med bostadsratt och antalet
kvadratmeter upplatna med hyresratt. Med justerat resultat avses arets resultat 6kat med arets
avskrivningar, arets kostnad for utrangeringar och arets kostnad for planerat underhall. Intakter eller
kostnader som ar vasentliga och som inte ar en del av den normala verksamheten ska dras av respektive
laggas till.

Rantekanslighet (%)
Foreningens rantebarande skulder dividerat med foreningens intékter fran arsavgifter. Visar hur manga
procent arsavgiften maste héjas om rantan pa lanen hojs med 1 %.

Arsavgifternas andel av totala rorelseintékter (%)
Arsavgifterna i procent av bostadsrattsféreningens totala rorelseintékter.
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Not 2 Nettoomsattning

2023 2022
Avgifter bostader 789 330 658 596
Hyror, lokal och garage 313371 367 200
Ovrigt 4159 -17 404
Vidarefakturering 256 122 405 771
1362982 1414163
Not 3 Driftkostnader

2023 2022
Fastighetsskotsel enligt avtal 49 880 32137
Stadning enligt avtal 37 187 35616
Sophantering 46 494 52 764
Grovsopor 9721 17 417
Entrémattor 4 848 4725
El 186 247 267 759
Fjarrvarme 278 669 268 523
Vatten och avlopp 115995 121764
Internet 7 303 0
Hiss och kabel-TV 3852 6 660
Forvaltningsarvode 38 255 29 387
Ovrigt 3 445 17 588
781 896 854 340

Not 4 Reparation och underhall
2023 2022
Fastighetsskotsel utdver avtal 143 042 171590
Reparation och underhall 278 103 136 659
Hisskostnader 1920 6 925
Tomt och plantering 26182 21305
Forbrukningsmaterial 1930 2498

451177 338977
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Not 5 Administration

Fastighetsforsakring
Sjalvrisk

Bevakning
Revisionsarvode
Bankkostnader
Konsultarvode
Fastighetsskatt- och avgift
Ovrigt

Not 6 Personalkostnader

2023

36 253
76 396
11672
16 000
6 464
3688
43214
11790
205 477

Foreningen har inte haft nagra anstallda och nagra I6ner har ej utbetalats.

Not 7 Avskrivningar

Byggnader

Not 8 Byggnader och mark
Ingdende anskaffningsvarde byggnad
Utgdende ackumulerade anskaffningsvarden
Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Taxeringsvarden byggnader
Taxeringsvarden mark

2023

167 748
167 748

2023-12-31

22 280005
22 280 005

-3 748 356
-167 748
-3916 104

18363 901

18 979 000

43 000 000
61979 000

12 (14)

2022

34 678
0
30491
27 563
5680

0

42 094
13 548
154 054

2022

167 750
167 750

2022-12-31

22 280 005
22 280 005

-3 580 606
-167 750
-3 748 356

18 531 649
18 979 000

43 000 000
61 979 000
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Not 9 Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter

Forutbetalda driftkostnader
Forutbetald forsakring

Not 10 Ovriga skulder till kreditinstitut

Nedan framgar fordelning av langfristiga lan.

Langivare
Nordea

Nordea Hypotek
Nordea Hypotek
Nordea Hypotek
Nordea Hypotek
Nordea Hypotek
Nordea Hypotek

Rantesats
%

1,33

1,13

1,08

4,32

Datum for
rantedndring
2026-05-20

2025-04-16
2024-04-17

2025-04-16

Om fem ar forvantas skulden till kreditinstitut uppga till 8,5 mkr.

Not 11 Stéllda sdkerheter

Fastighetsinteckningar

Not 12 Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Forskottsaviserade hyresintakter

Upplupna driftskostnader
Upplupna rantekostnader
Upplupen revisionskostnad
Ovriga interimsfordringar

2023-12-31

70578
13715
84293

Lanebelopp

2023-12-31

1 600 000

0

0

1 600 000

1 600 000

0

3700 000

8500 000
2023-12-31
14 500 000
14 500 000
2023-12-31
50961
110220
37658
0
22110
220 949

13 (14)

2022-12-31

227 802
36 253
264 055

Lanebelopp

2022-12-31

1600 000

1 600 000

1 600 000

1600 000

1600 000

500 000

0

8 500 000
2022-12-31
14 500 000
14 500 000
2022-12-31
94 937
113 827
18 847
25000
0
252611
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Stockholm, den dag som framgar av min elektroniska underskrift.

Alina Wasso Magnus Buhrgard
Ordférande Ledamot

Emil Christenson Filiph Nilsson
Ledamot Ledamot

Min revisionsberattelse har lamnats den dag som framgar av min elektroniska underskrift.

Peter Sandberg
Auktoriserad revisor

14 (14)
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REVISIONSBERATTELSE

Till féreningsstdimman i BRF Vingrien 6
Org.nr. 769609-1359

Rapport om drsredovisningen

Jag har utfort en revision av drsredovisningen for BRF Vingréen 6 for ir 2023.

Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det ér styrelsen som har ansvaret for att upprétta en arsredovisning som ger en rittvisande bild enligt
drsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen bedémer ér nddvindig for att uppritta
en drsredovisning som inte innehéller visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter
eller pé fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar dr att uttala mig om arsredovisningen pa grundval av min revision. J ag har utfort revisionen
enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kriver att
Jag foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen for att uppnd rimlig sakerhet att
drsredovisningen inte innehéller visentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika 4tgérder inhimta revisionsbevis om belopp och annan
information i drsredovisningen. Revisorn véljer vilka atgéirder som ska utforas, bland annat genom att
bedoma riskerna for visentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa beror pé oegentligheter
eller pd fel. Vid denna riskbeddmning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som ér
relevanta for hur foreningen upprittar &rsredovisningen for att ge en rittvisande bild i syfte att utforma
granskningsétgarder som ér dndamélsenliga med héinsyn till omstéindigheterna, men inte i syfte att géra
ett uttalande om effektiviteten i foreningens interna kontroll, En revision innefattar ocksa en
utvérdering av dndamélsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvénts och av rimli gheten i
styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvérdering av den vergripande presentationen i
arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhémtat #r tillréickliga och dndamalsenliga som grund f6r mina
uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i
alla vésentliga avseenden réttvisande bild av foreningens finansiella stédllning per den 31 december
2023 och av dess finansiella resultat for dret enligt &rsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen ar
forenlig med rsredovisningens dvriga delar.

Jag tillstyrker dérfor att foreningsstdmman faststiller resultatrékningen och balansrékningen for
foreningen.
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Rapport om andra Kkrav enligt lagar och andra forfattningar

Ut6ver min revision av arsredovisningen har jag dven utfort en revision av forslaget till dispositioner
betriffande foéreningens vinst eller forlust samt styrelsens forvaltning for BRF Vingraen 6 for ar 2023.

Styrelsens ansvar
Det ér styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betraffande foreningens vinst eller
forlust, och det &r styrelsen som har ansvaret for forvaltningen enligt bostadsrittslagen.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar 4r att med rimlig sékerhet uttala mig om forslaget till dispositioner betréffande foreningens
vinst eller forlust och om forvaltningen pa grundval av min revision. Jag har utfort revisionen enligt god
revisionssed i Sverige.

Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betréiffande foreningens vinst
eller forlust har jag granskat om forslaget dr forenligt med bostadsréttslagen och foreningens stadgar.

Som underlag f6r mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utdver min revision av &rsredovisningen
granskat visentliga beslut, atgérder och forhéllanden i foreningen for att kunna beddma om nigon
styrelseledamot &r ersittningsskyldig mot féreningen. Jag har dven granskat om nigon styrelseledamot
pé annat sétt har handlat i strid med bostadsréttslagen, arsredovisningslagen eller foreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillrickliga och dndamélsenliga som grund f6r mina
uttalanden.

Uttalanden
Jag tillstyrker att féreningsstimman behandlar forlusten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och
beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rdkenskapséaret.

Jonkdping den 8 maj 2024

Peter Sandberg
Auktoriserad revisor / Medlem i FAR
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